
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/114/09 

RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art.6 ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości: 

- za jednokrotne opróżnienie pojemnika o poj. 120 l – 15zł brutto, 

- za jednokrotne opróżnienie pojemnika o poj. 240 l – 25zł brutto. 

§ 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorni-

ków bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych: 

- 6,00zł/m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/166/06 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 31 stycznia 2006r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpa-

dów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Olszewik 

 

 

 


